
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola automobilní a technická
Provoz a ekonomika dopravy
2005 – 2008  Vyšší odborné

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
Dopravní prostředky (Silniční doprava)
2002 – 2005  SŠ s maturitou

Manažer střediska - region Morava (Brno+Ostrava)
C.*********.s. 2020 – dosud  5 let a 3 měsíce 

odpovědnost za řízení a výsledky činnosti poboček odpovědnost za svěřený fleet vlastních vozidel

sledování a prezentace hospodaření pobočky reprezentace společnosti při jednáních se zákazníky a

dopravci odpovědnost za cenotvorbu a obchodní rozvoj regionu odpovědnost za podřízené

disponenty/dispečery a koordinace jejich práce zpracování podkladů pro mzdy komunikace s ostatními

kolegy a mezi jednotlivými odděleními společnosti odpovědnost za KPI směrem do firmy a k zákazníkům

denní komunikace se zákazníky a dopravci (včetně řešení stížností a reklamací)

Vedoucí střediska - Brno
C.*********.s. 2018 – 2020  2 roky a 6 měsíců 

odpovědnost za řízení a výsledky činnosti pobočky sledování a prezentace hospodaření pobočky

reprezentace společnosti při jednáních se zákazníky a dopravci odpovědnost za cenotvorbu a obchodní

rozvoj pobočky odpovědnost za podřízené disponenty a koordinace jejich práce zpracování podkladů pro

mzdy komunikace s ostatními kolegy a mezi jednotlivými odděleními společnosti odpovědnost za KPI

směrem do firmy a k zákazníkům denní komunikace se zákazníky a dopravci (včetně řešení stížností a

reklamací)

Disponent spedice
C.*********.s. únor 2009 – 2018  9 let a 11 měsíců 

denní komunikace se zákazníky přijímání zakázek dopravy od zákazníků zajišťování přeprav evidence,

sledování a administrativní zpracování přeprav komunikace se smluvními dopravci řešení problémů v

průběhu přeprav, nakládek a vykládek – s řidiči a zákazníkem

 724******  mus***@***.cz
 Rok narození 1986

Jiří M., DiS.

ID: 1431385

Vzdělání

Praxe



Pracovník logistiky
Co*******USA červen 2008 – září 2008  4 měsíce 

program Work & Travel příjem, balení a expedice

Odborná stáž - oddělení logistiky
Va***** o. září 2007 – prosinec 2007  4 měsíce 

Odborná stáž při studiu komplexní poznání oddělení logistiky (interní logistika, zásobování výroby,

skladování, expedice, komunikace se zákazníky)

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený

Komunikační dovednosti v pozici vedoucího
2024

Manažerské dovednosti
2022

Manažer na startovací čáře
2019

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

rodina, sport (běh, cyklistika, turistika), cestování

Kde hledám práci
Jihlava + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Manažer dopravy

Možná spolupráce
Plný úvazek

Luka nad Jihlavou

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/manazer-strediska-region-morava-brno-ostrava-vedouci-strediska-brno-disponent-spedice-pracovnik-logistiky-odborna-staz-oddeleni-logistiky-zivotopis-1431385

	Jiří M., DiS.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


